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Na głębokośol 1,45 m odsłonięto resztki bruku kamiennego, 
którym był wyłożony wewnętrzny dzledzlnleo.

Tegoroosny eeeon wykopaliskowy pozwolił uohwyoió bały rzut 
poziomy zamku, którego obszar otoozony murem obwodowym miał
kształt wydłużonego prostokąta o wymiarach ok )0 x 25 m 1 obej-

2mował obszar ok. 726 • •
Oałośó budowli otoozdna była 2 plerźoienlaml wałów slemnyoh 

poprzedzonych fosą.
Inwentarz zabytkowy, który występował dość lloznle w war

stwach kulturowych w postaoi ułamków naozyń, kafli, wyrobów me
talowych 1 monetpozwala określić poozątek zamku na wiek XIT i 
czas Jego używania do połowy XVI wieku.

Ze śródeł plsanyoh wiemy, źe już w 1540 roku został opusz- 
osony 1 ulegał systematycznemu niszczeniu aż do oałkowltego ro
zebrania resztek murów w XIX wieku.

Obiekt doskonale nadaje się do utworzenia z niego rezerwa
tu archeologicznego.
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KRAKÓW - PRĄDNIK BIALT Praoownla Archeologiczno-
Konserwatorska P.P. PKZ 
Oddział w Krakowie

Badania prowadziła mgr Ozesława Ślusarczyk. Pinan- 
sował Krakowski Dom Kultury. Drugi sezon badań.
Dawny dwór biskupi 1 oficyna wsohodnia z XV wieku, 
działalność nowożytna /XIX-XX wiek/.

Kontynuowano badania dawnego dworu biskupi oraz ofioyny
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wsohodnlej leżąoyoh na nizinie w wldłaoh Bałuohy 1 Robotnej.
W obrąbią dworu pogłębiono dwa wykopy roapoozęte w roku 

ubiegłym oraa wykonano dwa nowe. Pozwoliło to uchwyolć stopę 
fundamentową budynku dworu oras ustalić oharakterii wiek na
warstwień. Wystąpująoą tu prawidłowość apoożywania III wleoi- 
nyoh warstw fcllnlasto-gruzowyoh na warstwie Ilastej a XV wie
ku modna Interpretować jako powstałą w wyniku nlwelaojl warstw 
renesansowych 1 barokowych w wieku

Ha terenie oficyny wschodniej wykonano dwa nowe wykopy, 
w których odsłonięto stopy fundamentowe wsohodnlego muru ofi-# 
cyny 1 muru dsleląoego sień od skrsydła półnoonego.

V układała warstw zauważono również zaleganie warstw XX- 
wleosnyoh bezpośrednio na średnlowleoanyoh.

KUROWO# pow. Mogilno Praoownla Archeologlozno-
8 tanów lako 5 Konserwatorska PP PKZ.

Oddalał w Poznaniu

Badania prowadził Tadeuęz Maklewloa /autor spra- 
woadania/ 1 Ryszard Mazurowski, finansował Zarząd 
Inwestycji Budowy Kaskady Dolnej Wisły we Włooław- 
ku. Pierwszy seaon badań* Grodzisko średniowieczne 
/konleo XIII - początek XIV wieku/.

Badane grodelsko jest niewielkie« o średnicy 30 m /w tym 
średnloa majdanu 17 m/. Leży na wschodnim brzegu Hotecl Zachod
niej# na dollnnyoh« podmokłych łąkaoh# ppnad które wanosi się 
na wysokość’ około 1 m. Składa się a majdanu# fosy i wału aew-


